2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2017

                          № 294
г. Омутнинск
О выдаче разрешения на использование земель или
земельного участка, находящихся на территории
Омутнинского городского поселения
ОАО «Коммунэнерго»
На основании заявления ОАО «Коммунэнерго» в лице главного инженера Петренко Геннадия  Олеговича, действующего на основании доверенности от 30.12.2016 г. №17-01/02 «На выдачу разрешения на использование земельного участка, расположенного на территории Омутнинского городского поселения», и в соответствии со ст.ст.  39.33. - 39.35.  Земельного  кодекса  Российской Федерации, Правилами выдачи разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, утвержденных постановлением Правительства РФ от 27.11.2014 № 1244, схемой границ предполагаемых к использованию земель для размещения линейного объекта «Строительство участка КЛ-10 кВ Фидер №27 от ТП-2 до опоры №80 Омутнинского МУ ОАО «Коммуэнерго» на территории города Омутнинска, администрация муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить использование земельного участка со следующими характеристиками:

1.1. Предполагаемая цель использования земельного участка:

для размещения линейного объекта «Строительство участка КЛ-10 кВ Фидер №27 от ТП-2 до опоры №80 Омутнинского МУ ОАО «Коммуэнерго».

1.2. Кадастровый квартал 43:22:310110; 434:22:310115;
1.3. Площадь: 296,11 кв.м.

1.4. Местоположение: Кировская обл, Омутнинский район, г. Омутнинск ул. Герцена.
2. Определить срок действия разрешения: 3 года.
2.1.  Разрешение досрочно прекращает свое действие со дня предоставления земельного участка физическому или юридическому лицу.
2.2. Уведомление о прекращении действия разрешения направляется за 15 дней до даты предоставления земельного участка физическому или юридическому лицу с обязательством освободить до указанного срока земельный участок.
3. Обязать ОАО «Коммунэнерго» в случае, если использование земельного участка на основании разрешения приведет к порче либо уничтожению плодородного слоя почвы в границах земельных участка:

3.1.
Привести земельный участок в состояние, пригодное для его использования в соответствии с разрешенным использованием.
3.2. Выполнить необходимые работы по рекультивации земельного участка.
4. Выдать разрешение на использование Участка ОАО «Коммунэнерго» сроком на 3 года.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Омутнинского городского
поселения     С.Г. Баландин